
5 

 

 

ROMANIA, JUDEŢUL ARAD 

ORAŞUL SÂNTANA 

PRIMAR 

 

 

 

DISPOZIŢIA Nr. 391 din   24.04.2009 
 

 

 

PRIVIND CONVOCAREA ÎN ŞEDINŢĂ EXTRAORDINARĂ A CONSILIULUI LOCAL SÂNTANA 

 

 

Primarul oraşului Sântana, VIOREL  ENACHE 

 

AVAND ÎN VEDERE: 

 

 Prevederile art. 39, al. (2) din Legea 215/2001 privind administraţia publică locală, republicata cu 

modificarile si completarile ulterioare  

  În temeiul art. 68 din Legea 215/2001 privind administraţia publică locală, republicata, cu 

modificarile si completarile ulterioare  
 
 
 
 
 
 

DISPUNE: 
 

 Art. 1  Se convoacă Consiliul Local Santana în şedinţă extraordinară în data de 30.04.2009, ora 

17,00 în sala de şedinţă a Primăriei Sântana, ordinea de zi fiind următoarea:  

 
 
    1. Proiect de hotarare PRIVIND RECTIFICAREA BUGETULUI LOCAL AL ORAŞULUI SANTANA   

PENTRU ANUL 2009. 

 2. Proiect de hotarare PRIVIND APROBAREA ASOCIERII DE NOI MEMBRII IN CADRUL 

ASOCIATIEI DE DEZVOLTARE INTERCOMUNITARA APA CANALIZARE JUDETUL ARAD , A 

STATUTULUI SI ACTULUI CONSTITUTIV MODIFICAT SI MANDATAREA PRIMARULUI SA 

SEMNEZE HOTARAREA AGA CE CUPRINDE ACESTE PREVEDERI . 

 3. Informare cu privire la demararea procedurilor privind proiectarea si executia urmatoarelor obiective  

de investitii : imobilul de pe strada Mihai Viteazu , nr. 24 ,  imobilul de pe strada Muncii , nr. 89 si Scoala 

generala nr. 2 de pe strada 1 Decembrie , nr. 36.  

 4. Raport anual cu privire la rezultatul patrimonial al Primariei Santana. 

 5. Prezentarea rapoartelor de activitate ale viceprimarului si consilierilor locali ai orasului Santana. 

  

 
 

 
           PRIMAR,                                 SECRETAR, 

      ENACHE VIOREL                                                        SAS VIORICA  

 
 


